11.07.2024, спб гБпоу "Ак,, 33
Иата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ (Ак)
(краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНие аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведени я 11.07 .2024 2 этапа
аККРеДИТаЦИИ СПецИалиста по специальности 1: МедицинскиЙ массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению)

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Королев

Е. И, Новикова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Либченко
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. В. Солодова
(И.О. Фамилия)

С. В. Авдеева
(И.О, Фамилия)

И. В. Чилей
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3't.05.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

1зарёгистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный N9_39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns
.176н "о Номенклатурё специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными прика3ом

Министерства цравоохранения и социального'развития РоссийскОй ФедерацИи от 30 марта 2010 г Ns 199Н

1зарегисiрирован,Министерством юстиции Российской Федерации 1'l мая 2010 г., регистрационный N9 17160),

1

Повестка заседания:

1 . О результатах проведени я 11.07 .2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохоlцдению этапа допущено 20 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 20
чел овек(а), заверши вш их п рохощден ие этапа со следующи м и резул ьтата ми :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, 109 и 1'11 Положения об аккредитациИ
специалистов, утверцденного приказом Миниётерства 3дравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Амиралиева Мадина Шамилевна 70о/о или более
2, Астафьева Юлия Сергеевна 70о/о или более
3. Балашова Айryл Эргашовна 70о/о или более
4. Бахритдинова 3инаят Икрамовна 70о/о или более
5. Бухтиярова Анна Владимировна 70о/о или более
6. Гусельникова Мария Александровна 70о/о или более
7. Евстафьева Натал ья Владимировна 70о/о или более
8. 3агорская Наталья Сергеевна 70о/о или более
9. Мефеденко Юлия Сергеевна 70о/о или более

,l0. Парахина Варвара Сергеевна 70о/о или более
11. Пинчук Елена Викгоровна 70о/о или более
12. Плысюк Евгений Викторович 70о/о или более
1з. Пономарева Анастасия Михайловна 7оо/о или более
14. Русля кова Дарья Андреевна 70о/о или более
15. рябова Алина Руслановна 70о/о или более
16. салабаева Амалия Валентиновна 70о/о или более
17. Тарасова Ал ина Андреевна 70о/о или более
18, Финагина Елена Петровна 70о/о или более
,19. Ходжаева Одина Халдаралиевна 70о/о или более
20, Яшутина Алёна Сергеевна 70о/о или более

Ns п/п Ф,и.о. Решение

1. Амиралиева Мадина Шамилевна Сдано

2. Астафьева Юлия Сергеевна Сдано

3. Балашова Айryл Эргашовна Сдано

4. Бахритдинова 3инаят Икрамовна Сдано

5. Бухтиярова Ан на Владимировна Сдано

6. Гусел ьникова Мария Александровцq Сдано

7. Евстафьева Натал ья Владим ировца Сдано

8. 3агорская Наталья Сергеевна Сдано

9. Мефеденко Юлия Сергеевна Сдано
,10. Парахина Варвара Сергеевна Сдано

2

11. Пинчук Елена Викторовна Сдано
12. Плысюк Евгений Викторович Сдано
13. пономарева Анастасия Михайловна Сдано
14. Руслякова Дарья Андреевна Сдано
,l5. рябова Алина Рчслановна Сдано
16, салабаева Амалия Валентиновна Сдано
17. Тарасова Алина Андреевна Сдано
18. Финагина Елена Петровна Сдано
19. Ходжаева Одина Халдаралиевна Сдано
20, Яшутина Алёна Сергеевна Сдано

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Е. И. Новикова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Королев

И. Н. Либченко
(И,О. Фамилия)